

# FLOREX GREEN™

FIT-N-FIT



# CPVC

## PIPES & FITTINGS

 <p>IS : 15778 CM/L : 7600093212</p>	 <p>LEAD FREE</p>	 <p>CORROSION RESISTANT</p>	 <p>UV RESISTANT</p>	 <p>COST EFFECTIVE</p>	 <p>LEAK PROOF</p>
---	--	--	---	---	---

## CPVC PLUMBING PIPE



SDR 11 - 3 Mtr.			
Inch	mm	Packing	Rate/pcs
¾"	20	60 pcs	299.00
1"	25	40 pcs	490.00
1¼"	32	30 pcs	760.00
1½"	40	20 pcs	1086.00
2"	50	10 pcs	1415.00



SDR 13.5 - 3 Mtr.			
Inch	mm	Packing	Rate/pcs
½"	15	100 pcs	198.00
¾"	20	60 pcs	268.00
1"	25	40 pcs	422.00
1¼"	32	30 pcs	630.00
1½"	40	20 pcs	890.00
2"	50	10 pcs	1400.00

## CPVC BRASS FITTINGS



Inch	Inner Pack	Master Packing (Pcs.)	Rate/pcs
BRASS ELBLOW			
¾" x ½"	40X8=320	960	47.00
1" x ½"	30X8=240	720	68.00
1"	15X10=150	450	186.00



Inch	Inner Pack	Master Packing (Pcs.)	Rate/pcs
BRASS TEE			
¾" x ½"	30X9=270	810	55.00
1" x ½"	20X8=160	480	85.00
1"	15 X 10 =150	450	220.00



BRASS M.T.A.			
¾"	40X7=280	840	100.00
1"	20X9=180	540	140.00
1¼"	10X12=120	360	280.00
1½"	10X8=80	240	506.00



BRASS F.T.A.			
¾"	40X7=280	840	80.00
1"	20X10=200	600	115.00
1¼"	10X12=120	360	235.00
1½"	10X8=80	240	440.00



REDUCER BRASS M.T.A.			
¾" x ½"	40X9=360	1080	60.00
1" x ½"	30X9=270	810	90.00
1" x ¾"	30X9=270	810	132.00



REDUCER BRASS F.T.A.			
¾" x ½"	40X9=360	1080	46.00
1" x ½"	30X10=300	900	64.00
1" x ¾"	30X10=300	900	100.00



M.T.A. (HEXAGON)			
¾" x ½"	25X10=250	750	90.00
1"	20X7=140	420	200.00



F.T.A. (HEXAGON)			
¾" x ½"	25X10=250	750	90.00
1"	20X7=140	420	200.00



CPVC MIXTURE			
¾" x ½"	1 Pcs.	50	275.00

**CPVC PLAIN FITTINGS (As per ASTM D-2846)**



Inch	Inner Pack	Master Packing (Pcs.)	Rate/pcs
<b>ELBOW</b>			
¾"	100 X 14	1400	12.00
1"	50 X 14	700	25.75
1¼"	35 x 10	350	50.00
1½"	20 x 10	200	88.00



Inch	Inner Pack	Master Packing (Pcs.)	Rate/pcs
<b>COUPLER</b>			
¾"	200X10	2000	8.00
1"	100 x 10	1000	14.00
1¼"	50 x 12	600	34.00
1½"	35 x 10	350	58.00



<b>REDUCER ELBOW</b>			
1" x ¾"	50 x 14	700	28.00
1¼" x ¾"	50X12	600	53.00
1¼" x 1"	40X10	400	53.00
1½" x 1"	20X10	200	95.00



<b>REDUCER COUPLER</b>			
1" x ¾"	100 x 14	1400	17.00
1¼" x ¾"	60 x 12	720	38.00
1¼" x 1"	60 x 12	720	38.00
1½" x 1"	35 x 12	420	58.00



<b>TEE</b>			
¾"	80X12	960	17.00
1"	40X12	480	32.00
1¼"	25X10	250	66.00
1½"	15X10	150	120.00



<b>REDUCER TEE</b>			
1" x ¾"	50X12	600	34.00
1¼" x ¾"	30x10	300	75.00
1¼" x 1"	25x10	250	75.00
1½" x 1"	15x10	150	125.00



<b>UNION</b>			
¾"	50 X 14	700	45.00
1"	40 X 12	480	73.00
1¼"	25x12	300	120.00
1½"	20x10	200	180.00



<b>45° ELBOW</b>			
¾"	100x14	1400	17.00
1"	50x14	700	28.00
1¼"	50x10	500	50.00
1½"	25x12	300	100.00



<b>M.T.A.</b>			
¾"	100x16	1600	14.00
1"	100x12	1200	26.00
¾" x ½"	100x12	1200	14.00
1¼"	30x12	360	45.00
1½"	20x12	240	68.00



<b>F.T.A.</b>			
¾"	100x16	1600	15.00
1"	50x16	800	30.00
¾" x ½"	100x12	1200	15.00
1¼"	30x12	360	66.00
1½"	25x12	300	88.00



<b>END CAP</b>			
¾"	100x30	3000	7.00
1"	80x20	1600	11.00
1¼"	100x10	1000	27.00
1½"	35x10	350	42.00



<b>TANK NIPPLE</b>			
¾"	50X12	600	31.00
1"	35X12	420	40.00
1¼"	20X12	240	102.00
1½"	15X12	180	150.00

**CPVC PLAIN FITTINGS (As Per ASTM D-2846)**



Inch	Inner Pack	Master Packing (Pcs.)	Rate/pcs
<b>CROSS TEE</b>			
¾"	50x10	500	32.50
1"	25x12	300	59.50
1¼"	20x10	200	97.00



Inch	Inner Pack	Master Packing (Pcs.)	Rate/pcs
<b>BUSH</b>			
1" x ¾"	100X15	1500	13.00
1¼" x ¾"	50X15	750	26.00
1¼" x 1"	50X15	750	21.50
1½" x 1"	30X15	450	36.50



<b>TRANSACTION BUSH uPVC to cPVC</b>			
¾" x ¾"	100x15	1500	11.50
1" x 1"	80x15	1200	29.00



<b>BEND</b>		
Inch	Inner Pack	Rate/pcs
¾"	40	36.00
1"	20	53.00



<b>BALL VALVE</b>		
Inch	Inner Box Pack	Rate/pcs
¾"	12x30=360	107.00
1"	8x30=240	151.00
1¼"	5x30=150	270.00
1½"	3x30=90	375.00



<b>STEP OVER BEND</b>		
Inch	Inner Pack	Rate/pcs
¾"	30	40.00
1"	20	65.00



<b>SOLVENT</b>			
10 ml.	100x20	2000	28.00
25 ml.	100x8	800	48.00
50 ml.	48x10	480	94.50
125 ml.	24x13	312	166.00
250 ml.	15x13	195	294.00



<b>C-BALL VALVE (Original)</b>		
Inch	Inner Pack	Rate/pcs
¾"	2x40=80	170.00
1"	2x30=60	250.00



<b>CPVC - FUSION CONSEALED VALVE</b>		
Inch	Inner Box Pack	Rate/Pcs
¾"	24	633.00
1"	24	669.00



<b>UPVC - FUSION CONSEALED VALVE</b>		
Inch	Inner Box Pack	Rate/Pcs
½"	24	620.00
1"	24	650.00